令和２年５月２１日

苫小牧市立清水小学校保護者 各位

苫小牧市立清水小学校

校 長  堀 田   稔

新型コロナウイルス感染症に伴う分散登校日の設定について

新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の流行により、苫小牧市の小中学校も臨時

休業が続いておりますが、１５日に続いて下記の通り、分散登校日を設定いた

します。２１日の分散登校日からは３～５時間授業を行うため、家庭ごとの登

校状況を揃える観点から「居住地区別の分散登校」としております。

保護者の皆様におかれましては、本校の分散登校日についてご理解とご協力

をよろしくお願いいたします。

記

１、分散登校日の実施日と対象児童

 ※全校で各学級２０名以内とするため、下記の通り居住地区別Ａ，Ｂグループに分けて

登校します。（こぶし学級は一部グループ分けが異なるため、担任より連絡します）

Ａグループ（春日町、清水町に居

住の児童）

 Ｂグループ（緑町、木場町、その

他の区域に居住の児童）

５月２１日（木）

８:００登校、３時間授業、給食なし、

１１：１０下校予定

５月２２日（金）

８:００登校、３時間授業、給食なし、

１１：１０下校予定

５月２５日（月）

８:００登校、３時間授業、給食あり、

１２：００下校予定

５月２６日（火）

８:００登校、３時間授業、給食あり、

１２：００下校予定

５月２８日（木）

８:００登校、５時間授業、給食あり、

１３：５０下校予定

(１年生は４時間授業、給食後 13:00下校)

５月２９日（金）

８:００登校、５時間授業、給食あり、

１３：５０下校予定

(１年生は４時間授業、給食後 13:00下校)

   ※２１日と２２日、２５日と２６日、２８日と２９日は学級ごとに同一の時間割で学習します。

 ※25～29日の給食メニューと材料名は裏面に掲載していますのでご確認下さい。

２、健康面の配慮について

分散登校日の朝に、検温の結果等から風邪の症状が見られる場合は、登校さ

せないでください。（分散登校日は登校しなくても「欠席」ではなく、「出席

停止」扱いとします）なお、分散登校日はマスク着用を必須とします。

３、学校再開について

６月１日以降の対応については、後日、学校一斉メール、学校ホームペー

ジ等でお知らせいたします。                  以 上